GK betaler 128 852 kroner i sakskostnader til AF. Oppfyllelsesfristen er to uker fra 
forkynnelsen av kjennelsen, jf. tvisteloven § 19-7 første ledd. 

SLUTNING 

1. Begjæringen om midlertidig forføyning tas ikke til følge.  

2. GK Norge AS betaler 473 070,59 – firehundreogsyttitretusenogsytti – kroner og 

femtini øre i sakskostnader til Helse Sør-Øst RHF innen 2 – to – uker fra forkynnelse 
av kjennelsen.  

3. GK Norge AS betaler 128 852 – etthundreogtjueåttetusenåttehundreogfemtito – 
kroner i sakskostnader til AF Norge AS innen 2 – to – uker fra forkynnelse av 
kjennelsen.  

Retten hevet 

Erik Christiansen 

- 29 - 25-193393TVI-THOO/THAM 

Veiledning om ankeadgangen i sivile saker vedlegges.